PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2017

                                                                                        № 155
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 17.03.2014 № 256 «Об утверждении перечня услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией городского округа Нижняя Салда и подведомственными учреждениями (организациями), сведения о которых размещаются  в реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Свердловской области и на официальном сайте  городского округа Нижняя Салда,
в новой редакции»

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2010 года                               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 17.03.2014 № 256 «Об утверждении перечня услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией городского округа Нижняя Салда и подведомственными учреждениями (организациями), сведения о которых размещаются  в реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Свердловской области и на официальном сайте  городского округа Нижняя Салда,  в новой редакции» следующие изменения:

1) дополнив пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1 Утвердить Перечень функций, исполняемых администрацией городского округа Нижняя Салда, сведения о которых размещаются в реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Свердловской области и на официальном сайте городского округа Нижняя Салда (прилагается).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                      Е.В. Матвеева
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации  городского округа Нижняя Салда от 27.02.2017  № 155 «О внесении изменений в постановление администрации  городского округа Нижняя Салда от 17.03.2014 № 256  «Об утверждении перечня услуг (функций),  предоставляемых (исполняемых)  администрацией городского округа Нижняя Салда  и подведомственными учреждениями (организациями),  сведения, о которых размещаются  в реестре  государственных и муниципальных услуг (функций)  Свердловской области и на официальном сайте городского округа Нижняя Салда,  в новой редакции»

Перечень

функций, исполняемых администрацией городского округа Нижняя Салда, сведения о которых размещаются в реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Свердловской области и на официальном сайте городского округа Нижняя Салда

	№

п/п
	Наименование услуги

(функции)
	Наименование органа, муниципального учреждения, исполняющего функцию
	Дата и номер постановления администрации городского округа Нижняя Салда, утверждающего административный регламент исполнения функции

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальный земельный контроль
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда

	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда 04.02.2013 № 68 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией городского округа Нижняя Салда функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа Нижняя Салда»

	2.
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения
	Начальник отдела ЖКХ, экологии и по работе с селами администрации городского округа Нижняя Салда

	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 30.09.2014 № 968 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»

	3.
	Контроль соблюдения условий организации регулярных перевозок на территории муниципального образования
	Начальник отдела ЖКХ, экологии и по работе с селами администрации городского округа Нижняя Салда

	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 31.12.2015 № 1158 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля соблюдения условий организации регулярных перевозок на территории городского округа Нижняя Салда»

	4.
	Контроль за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых
	Начальник отдела ЖКХ, экологии и по работе с селами администрации городского округа Нижняя Салда

	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 30.12.2015 № 1144 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»

	5.
	Муниципальный жилищный контроль
	Начальник отдела ЖКХ, экологии и по работе с селами администрации городского округа Нижняя Салда

	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 28.05.2014 № 544 «Об утверждении административного регламента по осуществлению жилищного контроля на территории городского округа Нижняя Салда»

	6.
	Контроль за представлением обязательного экземпляра
	Начальник Управления культуры администрации городского округа Нижняя Салда

	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 13.10.2015 № 922  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по контролю за предоставлением обязательного экземпляра документа»

	7.
	Контроль за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции
	Начальник отдела экономики администрации городского округа Нижняя Салда

	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 27.08.2015 № 708 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по «Осуществление муниципального контроля за соблюдением дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории городского округа Нижняя Салда»

	8.
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности
	Начальник отдела экономики администрации городского округа Нижняя Салда
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 30.07.2015 № 624   «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению  проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля  в области торговой деятельности на территории городского округа Нижняя Салда»

	9.
	Муниципальный лесной контроль
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 22.01.2015 № 11 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля на территории городского округа Нижняя Салда»

	10.
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства
	Начальник отдела ЖКХ, экологии и по работе с селами администрации городского округа Нижняя Салда

	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 22.06.2015 № 523 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией городского округа функции «Осуществление муниципального контроля на территории городского округа Нижняя Салда в сфере благоустройства»

718-п